
 
 

UCHWAŁA NR LX/402/2023 
RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO 

z dnia 6 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Powiatu Łukowskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 12701)), Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLVII/339/2022 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Łukowskiego na 2023 rok, zmienionej uchwałą Nr 287/711/2023 Zarządu 
Powiatu Łukowskiego z dnia 11 stycznia 2023 r., nr XLVIII/358/2023 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 
2 lutego 2023 r., Nr 291/721/2023 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 2 lutego 2023 r., Nr 293/728/2023 
Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 15 lutego 2023 r., Nr XLIX/361/2023 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 
22 lutego 2023 r., Nr 296/739/2023 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 1 marca 2023 r., Nr L/363/2023 
Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 20 marca 2023 r., Nr 299/752/2023 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 
21 marca 2023 r., Nr LI/371/2023 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 29 marca 2023 r., Nr 302/770/2023 
Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 5 kwietnia 2023 r., Nr LII/374/2023 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 
20 kwietnia 2023 r., Nr 307/774/2023 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 28 kwietnia 2023 r., Nr 
LIII/377/2023 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 15 maja 2023 r., Nr 310/783/2023 Zarządu Powiatu 
Łukowskiego z dnia 23 maja 2023 r., Nr LV/380/2023 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 12 czerwca 2023 r., 
Nr LVI/389/2023 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 19 czerwca 2023 r., Nr LVII/391/2023 Rady Powiatu 
Łukowskiego z dnia 27 czerwca 2023 r., Nr LVIII/394/2023 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 7 lipca 2023 r., 
Nr 320/812/2023 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 19 lipca 2023 r., Nr 321/818/2023 Zarządu Powiatu 
Łukowskiego z dnia 26 lipca 2023 r. Nr LIX/397/2023 Rady Powiatu Łukowskiego z dnia 4 sierpnia 2023 r. 
Nr 325/827/2023 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 29 sierpnia 2023 r., Nr 326/831/2023 Zarządu Powiatu 
Łukowskiego z dnia 6 września 2023 r., Nr 329/837/2023 Zarządu Powiatu Łukowskiego z dnia 27 września 
2023 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ustaloną kwotę dochodów budżetu Powiatu w kwocie 191 535 677,16 zł zmniejsza się o kwotę 
4 166 319,21 zł do kwoty 187 369 357,95 zł, z tego dochody bieżące określa się na kwotę 
154 303 695,67 zł i dochody majątkowe określa się na kwotę 33 065 662,28 zł, 

2) w § 1 pkt 1 i 3 otrzymują brzmienie: 

„1) dotacje celowe oraz środki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych Powiatowi ustawami w kwocie 11 889 556,53 zł, 

3) dotacje celowe na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w kwocie 11 063 916,28 zł”,; 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 497, 1407, 1641 oraz 

1872. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 listopada 2023 r.

Poz. 6395



3) w załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały, 

4) w § 2 ustaloną kwotę wydatków budżetu Powiatu w kwocie 208 173 065,73 zł zmniejsza się o kwotę 
4 166 143,76 zł do kwoty 204 006 921,97 zł, z tego wydatki bieżące określa się na kwotę 151 679 173,07 zł 
i wydatki majątkowe określa się na kwotę 52 327 748,90 zł, 

5) w § 2 pkt 1 i 3 otrzymują brzmienie: 

„1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone Powiatowi ustawami 
w kwocie 11 889 556,53 zł, 

3)  wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między jednostkami 
samorządu terytorialnego w kwocie 689 803,18 zł”,; 

6) w załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

7) w § 3 ust. 1 kwotę planowanego deficytu budżetu Powiatu określa się w wysokości 16 637 564,02 zł, 

8) w § 3 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu innych 
niż nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o których mowa w art.217 ust.2 
pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 204 338,30 zł”; 

9) określoną w § 4 ust. 1 łączną kwotę planowanych przychodów budżetu Powiatu w kwocie 16 764 768,57 zł 
zwiększa się o kwotę 175,45 zł do kwoty 16 764 944,02 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały, 

10) określoną w § 5 pkt 1 rezerwę ogólną w kwocie 545 385,76 zł zwiększa się o kwotę 405 614,24 zł do 
kwoty 951 000,00 zł, 

11) określoną w § 5 pkt 2 lit. a rezerwę celową z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego w kwocie 300 000,00 zł zmniejsza się o kwotę 225 000,00 zł do kwoty 
75 000,00 zł, 

12) określoną w § 5 pkt 2 lit b rezerwę celową z przeznaczeniem na wydatki i zakupy inwestycyjne w kwocie 
22 813,35 zł zwiększa się o kwotę 360 000,00 zł do kwoty 382 813,35 zł, 

13) określoną w § 5 pkt 2 lit c wydatki na pomoc materialną dla uczniów w kwocie 99 000,00 zł zmniejsza się 
o kwotę 28 300,00 zł do kwoty 70 700,00 zł, 

14) określoną w § 5 pkt 2 lit e rezerwę celową z przeznaczeniem na wydatki w oświacie i edukacyjnej opiece 
wychowawczej w kwocie 621 548,37 zł zwiększa się o kwotę 335 568,18 zł do kwoty 957 116,55 zł, 

15) załącznik nr 4 do uchwały budżetowej określający „Plan wydatków inwestycyjnych budżetu Powiatu 
w 2023r.” otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały, 

16) załącznik nr 5 do uchwały budżetowej określający „Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu w 2023r.” 
otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały, 

17) załącznik nr 6 do uchwały budżetowej określający „Plan wydatków na programy i projekty realizowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na rok 2023” otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 6 do niniejszej uchwały, 

18) § 9 otrzymuje brzmienie: 

„Określa się plan dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych prowadzących działalność 
określoną w ustawie Prawo oświatowe w łącznej kwocie 953 425,00 zł oraz wydatków nimi 
finansowanych w kwocie 954 733,03 zł”,. 

- zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały, 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6395



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Karol Ciołek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 6395



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 6395



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 6395



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 6395



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 6395



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 6395



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 6395



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 6395



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 6395



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 6395



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 6395



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 6395



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 6395



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 6395



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 17 – Poz. 6395



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 18 – Poz. 6395



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 19 – Poz. 6395



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 20 – Poz. 6395



 LX/402/2023

z dnia

Symbol Nazwa Plan przed
zmianami

Zmniejszenie Plan po zmianach
2023

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

Przychody 16 764 768,57 175,45 16 764 944,02
31 222,56 31 222,56

31 222,56 31 222,56

2 655 375,16 2 655 375,16

2 655 375,16 2 655 375,16

Strona 1DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 21 – Poz. 6395



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

204 162,85 175,45 204 338,30
204 162,85 175,45 204 338,30

13 874 008,00 13 874 008,00
11 980 000,00 11 980 000,00

1 894 008,00 1 894 008,00

Rozchody 127 380,00 127 380,00
127 380,00 127 380,00

77 380,00 77 380,00

50 000,00 50 000,00

DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 22 – Poz. 6395



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 23 – Poz. 6395



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 24 – Poz. 6395



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 25 – Poz. 6395



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 26 – Poz. 6395



Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 27 – Poz. 6395



Załącznik nr 5

do Uchwały Nr LX/402/2023

Rady Powiatu Łukowskiego 

z dnia 6 października 2023r.

Plan przed zmianami na 2023r. Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach na 2023r.

1. 2. 3. 4. 5. 9 7 8 9

I. Dotacje celowe na zadania własne powiatu

realizowane przez podmioty należące do

sektora finansów publicznych

750 75095
Administracja 100 000,00 100 000,00

921 92116
Biblioteka 111 100,00 111 100,00

Dotacja bieżąca na zakup sprzętu medycznego tj. 

Holter ABP, Holter EKG oraz Defibrylator AED
0,00 22 000,00 22 000,00

Dotacja majątkowa dla SP ZOZ w Łukowie na zakup 

karetki pogotowia ratunkowego wraz z wyposażeniem
300 000,00 250 000,00 550 000,00

4 Powiat Garwoliński
853 85311

Zadania własne z zakresu rehabilitacji zawodowej i 

społecznej 
18 468,00 1 200,00 19 668,00

5 Powiat Lubartowski
853 85311

Zadania własne z zakresu rehabilitacji zawodowej i 

społecznej 
3 277,34 3 277,34

6 Miasto Stoczek Łukowski

926 92605

Pomoc finansowa z przezaczeniem na budowę boiska 

do piłki nożnej z bieżnią
393 000,00 393 000,00

7 Muzeum Regionalne w Łukowie

921 92118

Dotacja celowa z przeznaczeniem na wymianę pieca 

gazowego na kondensacyjny wraz z wymaganymi 

przyłączami

26 500,00 27 000,00 53 500,00

8
Muzeum Henryka Sienkiewicza w Woli 

Okrzejskiej 
921 92118

Dotacja celowa z przeznaczeniem na wykonanie 

nasadzeń przy Muzeum Henryka Sienkiewcza w Woli 

Okrzejskiej 

0,00 60 000,00 60 000,00

9 Powiat Lubelski 

710 71012

Dotacja na prowadzenie biura projektu pn.               "e - 

Geodezja II- uzupełnienie cyfrowego zasobu 

geodezyjnego województwa lubelskiego"

61 724,04 61 724,04

10 Powiat Radzyński 

851 85195

Pomoc finansowa z przeznaczeniem na ufundowanie 

nagród laureatom X Regionalnej Olimpiady Wiedzy o 

Zdrowiu Psychicznym 

1 300,00 1 300,00

II. Dotacje podmiotowe dla jednostek 

sektora finansów publicznych
1 102 200,00 0,00 25 000,00 1 127 200,00

147 480,30

1 523 049,68 

147 480,30

1 162 849,68 360 200,00 

RozdziałDział

Miasto Stoczek Łukowski
Zadania własne z zakresu rehabilitacji zawodowej i 

społecznej 

Przeznaczenie dotacji

0,00 

Plan dotacji udzielanych z budżetu Powiatu w 2023 r. 

85311853

1 Miasto Łuków

Lp. Wyszczególnienie

3

SP ZOZ w Łukowie2

851 85111

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 28 – Poz. 6395



1

Muzeum Regionalne w Łukowie 921 92118

Działalność bieżąca 587 200,00 587 200,00

2

Muzeum H.Sienkiewicza w Woli Okrzejskiej 921 92118

Działalność bieżąca 515 000,00 25 000,00 540 000,00

III. Dotacje podmiotowe dla jednostek 

spoza sektora finansów publicznych

2 667 982,06 0,00 0,00 2 667 982,06 

1
Policealna Szkoła dla Dorosłych Edukacji 

Innowacyjnej w Łukowie /Instytut 

Postępowania Twórczego sp. z o.o. w Łodzi/ 801 80116

Działalność bieżąca z zakresu oświaty 115 646,00 115 646,00

2
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

Edukacji Innowacyjnej w Łukowie /Instytut 

Postępowania Twórczego sp. z o.o. w Łodzi/ 801 80120

Działalność bieżąca z zakresu oświaty 66 220,00 66 220,00

Działalność bieżąca z zakresu oświaty 842 640,00 842 640,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

35 716,06 35 716,06

4
Specjalny Ośrodek Wychowawczy 

/Zgromadzenie Sióstr Miłosierdzia św. 

Wincentego a Paulo/ 854 85402

Działalność bieżąca z zakresu oświaty 1 001 250,00 1 001 250,00

6
Niepubliczna Specjalistyczna Poradnia 

Psychologiczno- Pedagogiczna w Krzywdzie 

/Agnieszka Białach/ 854 85406

Działalność bieżąca z zakresu oświaty 606 510,00 606 510,00

IV.

1 Stowarzyszenie Centrum 

Przedsiębiorczości,Integracji i Edukacji 853 85311

Zadania własne z zakresu rehabilitacji zawodowej i 

społecznej 
163 867,00 163 867,00

2 Instytut Matki Bożej z Karmelu w Woli 

Gułowskiej 852 85202

Zadania bieżące 33 000,00 103 800,00 136 800,00

3
stowarzyszenia 630 63003

Z zakresu upowszechniania turystyki 24 000,00 24 000,00

Rowerowy Łuków
5 500,00 5 500,00

Klub Sportowy AR-TIG Huta Dąbrowa
5 750,00 5 750,00

Chorągiew Lubelska Związku Harcerstwa 

Polskiego -Hufiec Łuków
5 750,00 5 750,00

Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Łukowskiej 4 000,00 4 000,00

Stowarzyszenie "Jesteśmy Sobie Potrzebni"
3 000,00 3 000,00

118 605,45 660 933,17 

630

Zadanie w zakresie organizacji turystyki, krajoznawstwa 

i wypoczynku dla dzieci i młodzieży z terenu powiatu 

łukowskiego 

Dotacje celowe udzielone z budżetu na 

zadania własne powiatu realizowane przez 

podmioty nienależące do sektora finansów

publicznych

779 538,62 0,00 

3

Rzemieślnicza Branżowa Szkoła I stopnia w 

Łukowie /Cech Rzemiosł Różnych w 

Łukowie/

63003

801 80117

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 29 – Poz. 6395



4 Fundacja MŁODZI LUDZIOM
755 75515

Z zakresu nieodpłatnej pomocy prawnej 128 040,00 128 040,00

Zespół Pieśni i Tańca Ziemi Łukowskiej 

Zadanie w zakresie kultywowania i popularyzacji 

tańców, muzyki i zwyczajów ludowych wśród 

mieszkańców powiatu łukowskiego 

29 000,00 29 000,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Trzebieszowie 4 000,00 4 000,00

Ochotnicza Straż Pożarna Stoczku 

Łukowskim
10 000,00 10 000,00

Towarzystwo Muzyczne im. Antoniego 

Próchniewicza w Łukowie 
10 000,00 10 000,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Trzebieszowie
Zadanie w zakresie kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury 

i dziedzictwa narodowego
4 000,00 4 000,00

Towarzystwo Przyjaciół Ziemi Łukowskiej

Zadanie w zakresie popularyzacji, upowszechniania i 

podtrzymywania tradycji rzeźbiarskich wśród 

mieszkańców powiatu łukowskiego 

5 000,00 5 000,00

Stowarzyszenie "Aktywni z Pasją" 4 000,00 4 000,00

Klub Sportowy AR-TIG Huta Dąbrowa 13 000,00 13 000,00

Chorągiew Lubelska Związku Harcerstwa 

Polskiego -Hufiec Łuków
3 000,00 3 000,00

Łukowski Klub Sportowy "Orlęta Łuków" 9 000,00 9 000,00

Klub Olimpijczyka Ziemi Łukowskiej 16 500,00 16 500,00

Łukowskie Stowarzyszenie Rozwoju 4 000,00 4 000,00

Powiatowy Szkolny Związek Sportowy w 

Łukowie

Zadanie w zakresie popularyzacji i upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu we wszystkich typach szkół z 

terenu powiatu łukowskiego poprzez organizację oraz 

udział w imprezach sportowych o zasięgu 

ponadgminnym

30 000,00 30 000,00

Stowarzyszenie Piłki Ręcznej "Łukovia"

Zadanie w zakresie popularyzacji, upowszechniania i 

podtrzymywania tradycji wybranych dyscyplin 

sportowych poprzez organizację oraz udział w 

imprezach piłki ręcznej o zasięgu ponadgminnym

10 000,00 10 000,00

Klub Sportowy Głuchych HETMAN

Zadanie w zakresie popularyzacji i upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu wśród osób 

niepełnosprawnych poprzez organizację oraz udział w 

imprezach sportowych dla osób niepełnosprawnych o 

zasięgu ponadgminnym

5 000,00 5 000,00

108 000,00

62 000,00

926

92105

stowarzyszenia

92605

5

921

62 000,00
Z zakresu wspierania i upowszechniania kultury, sztuki, 

ochrony dóbr kultury oraz dziedzictwa narodowego

13 500,00

Zadanie w zakresie oprawy muzycznej z okazji świąt 

narodowych i innych okolicznościowych uroczystości 

powiatowych 

Powiatowe Zrzeszenie Ludowe Zespoły 

Sportowe w Łukowie 

Zadanie w zakresie popularyzacji i upowszechniania 

kultury fizycznej i sportu wśród mieszkańców powiatu 

łukowskiego poprzez organizację oraz udział w 

imprezach sportowych o zasięgu ponadgminnym

6 stowarzyszenia 108 000,00

926 92605

13 500,00

Z zakresu wspierania i upowszechniania kultury 

fizycznej i sportu

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 30 – Poz. 6395



7 stowarzyszenia 754 75412
Z zakresu wspierania działalności ruchu strażackiego 

na terenie powiatu łukowskiego 
142 026,17   0,00   14 805,45   156 831,62   

Ochotnicza Straż Pożarna w Wojcieszkowie 3 600,00   3 600,00   

Ochotnicza Straż Pożarna  w Woli 

Bystrzyckiej 
4 000,00   4 000,00   

Ochotnicza Straż Pożarna w Goździe 3 600,00   3 600,00   

Ochotnicza Straż Pożarna  przy Zespole 

Szkół im. Władysława Tatarkiewicza w 

Radoryżu Smolanym 

2 510,00   2 510,00   

Ochotnicza Straż Pożarna w Kopinie 3 100,00   3 100,00   

Ochotnicza Straż Pożarna w Jedlance 4 500,00   4 500,00   

Ochotnicza Straż Pożarna w Podosiu 5 300,00   5 300,00   

Ochotnicza Straż Pożarna w Gręzówce 20 000,00   20 000,00   

Ochotnicza Straż Pożarna w Nurzynie 4 000,00   4 000,00   

Ochotnicza Straż Pożarna w Karwowie 9 000,00   9 000,00   

Ochotnicza Straż Pożarna we Wnętrznem 3 500,00   3 500,00   

Ochotnicza Straż Pożarna w Szaniawach 

Matysach
2 486,17   2 486,17   

Ochotnicza Straż Pożarna w Turzych 

Rogach 
4 000,00   4 000,00   

Ochotnicza Straż Pożarna w Biardach 4 000,00   4 000,00   

Ochotnicza Straż Pożarna w Szczygłach 

Górnych
5 000,00   5 000,00   

Ochotnicza Straż Pożarna w Krzywdzie 5 000,00   5 000,00   

Ochotnicza Straż Pożarna w Celinach 3 000,00   3 000,00   

Ochotnicza Straż Pożarna w Gołowierzchach 2 000,00   2 000,00   

Ochotnicza Straż Pożarna w Woli 

Mysłowskiej 
4 000,00   4 000,00   

Ochotnicza Straż Pożarna w Woli Gułowskiej 3 000,00   3 000,00   

Ochotnicza Straż Pożarna w Radoryżu 

Kościelnym
3 000,00   3 000,00   

Ochotnicza Straż Pożarna w Stoczku 

Łukowskim
3 000,00   3 000,00   

Ochotnicza Straż Pożarna w Łazach 2 720,00   2 720,00   

Ochotnicza Straż Pożarna w Rosach 4 800,00   4 800,00   

Ochotnicza Straż Pożarna w Świderkach 3 000,00   3 000,00   

Ochotnicza Straż Pożarna w Świdrze 4 000,00   4 000,00   

Ochotnicza Straż Pożarna w Tuchowiczu 5 000,00   5 000,00   

8
Stowarzyszenie Inżynierów i Techników 

Mechaników Polskich
801 80195

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych

20 910,00   20 910,00   

Zadanie w zakresie ratownictwa i ochrony ludności

754 75412
Z zakresu wspierania działalności ruchu strażackiego 

na terenie powiatu łukowskiego 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 31 – Poz. 6395



9
Niepubliczna Specjalistyczna Poradnia 

Psychologiczno- Pedagogiczna w Krzywdzie 

/Agnieszka Białach/ 854 85406

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych - nagroda specjalna z okazji 250. 

rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej

0,00   2 691,90   2 691,90   

10
Rzemieślnicza Branżowa Szkoła I stopnia w 

Łukowie /Cech Rzemiosł Różnych w 

Łukowie/ 801 80117

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych - nagroda specjalna z okazji 250. 

rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej

0,00   6 729,75   6 729,75   

11
Specjalny Ośrodek Wychowawczy 

/Zgromadzenie Sióstr Miłosierdzia św. 

Wincentego a Paulo/ 854 85402

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych - nagroda specjalna z okazji 250. 

rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej

0,00   4 037,85   4 037,85   

12
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych 

Edukacji Innowacyjnej w Łukowie /Instytut 

Postępowania Twórczego sp. z o.o. w Łodzi/ 801 80120

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych - nagroda specjalna z okazji 250. 

rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej

0,00   1 345,95   1 345,95   

V.

Dotacje celowe na zadania z zakresu 

administracji rządowej i inne zlecone 

ustawami realizowane przez 

podmioty należące do sektora 

finansów publicznych

267 949,61 0,00 0,00 267 949,61

1 Gmina Adamów 754 75421

Dotacja celowa z przeznaczeniem na utworzenie oraz 

prowadzenie miejsc zakwaterowania na obszarze 

powiatu, które będą przeznaczone dla cudzoziemców z 

terenu Ukrainy

58 342,11 58 342,11

2 Gmina Krzywda 754 75421

Dotacja celowa z przeznaczeniem na utworzenie oraz 

prowadzenie miejsc zakwaterowania na obszarze 

powiatu, które będą przeznaczone dla cudzoziemców z 

terenu Ukrainy

95 880,00 95 880,00

3 Gmina Wojcieszków 754 75421

Dotacja celowa z przeznaczeniem na utworzenie oraz 

prowadzenie miejsc zakwaterowania na obszarze 

powiatu, które będą przeznaczone dla cudzoziemców z 

terenu Ukrainy

63 765,00 63 765,00

4 Miasto Łuków 754 75421

Dotacja celowa z przeznaczeniem na utworzenie oraz 

prowadzenie miejsc zakwaterowania na obszarze 

powiatu, które będą przeznaczone dla cudzoziemców z 

terenu Ukrainy

49 962,50 49 962,50

RAZEM 5 861 914,52 0,00 503 805,45 6 365 719,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 32 – Poz. 6395



                                                                                                            Załącznik nr 6Załącznik nr 6

do Uchwały Nr LX/402/2023

Rady Powiatu Łukowskiego

z dnia 6 października 2023r.

                                                          Plan wydatków na programy i projekty realizowane z udziałem środków

                                                                          pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na rok 2023

 

1 2 3 4 5 6 7

I.  Na zadania inwestycyjne x 10 719 596,26 1 645,80 6 023 847,31 16 745 089,37

zadania własne x 10 716 575,06 0,00 6 014 055,71 16 730 630,77

1.
Przebudowa drogi powiatowej nr 1332L KM 0+000 do 9+265 

PROW 600-60014 2 525 191,00 0,00 3 490 659,38 6 015 850,38

2.
Utworzenie i wsparcie funkcjonowania Branżowego Centrum 

Umiejętności w Łukowie (Zespół Szkół Nr 1 w Łukowie) 801-80195 8 191 384,06 0,00 2 523 396,33 10 714 780,39

zadania realizowane wspólnie x 3 021,20 1 645,80 9 791,60 14 458,60

1.
e - Geodezja II - uzupełnienie cyfrowego zasobu geodezyjnego 

województwa lubelskiego 710-71012 3 021,20 1 645,80 9 791,60 14 458,60

II.  Na zadania bieżące x 4 130 785,50 127 135,73 27 318,63 4 285 239,86

zadania własne x 4 130 785,50 127 135,73 27 318,63 4 285 239,86

1.

Edukacja, kwalifikacje i kompetencje w ramach systemu 

kształcenia zawodowego w Powiecie Łukowskim (Zespół Szkół 

Nr 1 w Łukowie) 801-80195 907 644,02 53 390,83 0,00 961 034,85

2

Edukacja, kwalifikacje i kompetencje w ramach systemu 

kształcenia zawodowego w Powiecie Łukowskim (Zespół Szkół 

Nr 2 w Łukowie) 801-80195 631 671,49 0,00 0,00 631 671,49

3.

Edukacja, kwalifikacje i kompetencje w ramach systemu 

kształcenia zawodowego w Powiecie Łukowskim (Zespół Szkół 

Nr 3 w Łukowie) 801-80195 1 304 703,48 66 076,08 0,00 1 370 779,56

4.

Edukacja, kwalifikacje i kompetencje w ramach systemu 

kształcenia zawodowego w Powiecie Łukowskim (Zespół Szkół 

w Stoczku Łukowskim) 801-80195 66 388,62 616,28 0,00 67 004,90

5.

Edukacja, kwalifikacje i kompetencje w ramach systemu 

kształcenia zawodowego w Powiecie Łukowskim (Powiatowy 

Zespół Oświatowy w Łukowie) 801-80195 111 936,61 6 584,51 0,00 118 521,12

6.

Edukacja, kwalifikacje i kompetencje w ramach systemu 

kształcenia zawodowego w Powiecie Łukowskim (Starostwo 

Powiatowe w Łukowie) 801-80195 7 975,33 468,03 0,00 8 443,36

7.

Projekt Erasmus+ III "Mobilność kluczem do kariery" (Zespół 

Szkół w Stoczku Łukowskim)
801-80195 276 119,55 0,00 0,00 276 119,55

8.
Cyfrowy Powiat (Starostwo Powiatowe w Łukowie)

720-72095 315 713,94 0,00 0,00 315 713,94

9.

Opracowanie Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla 

MOF Łukowa 710-71095 66 912,00 0,00 11 808,00 78 720,00

10.

Projekt Erasmus +IV ,,Mobilność kluczem do kariery" (Zespół 

Szkół w Stoczku Łukowskim) 801-80195 237 483,04 0,00 0,00 237 483,04

11.

Utworzenie i wsparcie funkcjonowania Branżowego Centrum 

Umiejętności w Łukowie (Zespół Szkół Nr 1 w Łukowie) 801-80195 151 237,42 0,00 11 600,63 162 838,05

Kwota wydatków z 

budżetu powiatu w 2023 

r.

Kwota wydatków ze 

środków UE w 2023 r.
Lp.

Wydatki ogółem                       

w 2023 r.
Dział/Rozdział Nazwa projektu

Kwota wydatków z 

budżetu państwa w 

2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 33 – Poz. 6395



12.

Utworzenie i wsparcie funkcjonowania Branżowego Centrum 

Umiejętności w Łukowie (Powiatowy Zespół Oświatowy w 

Łukowie) 801-80195 21 000,00 0,00 0,00 21 000,00

13.

Utworzenie i wsparcie funkcjonowania Branżowego Centrum 

Umiejętności w Łukowie (Starostwo Powiatowe w Łukowie) 801-80195 32 000,00 0,00 3 910,00 35 910,00

RAZEM x 14 850 381,76 128 781,53 6 051 165,94 21 030 329,23

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 34 – Poz. 6395



Technika 133 460,00 zł 133 460,00 zł 133 714,77 zł 133 714,77 zł

ZS Nr 1 w Łukowie 14 500,00 zł 14 500,00 zł 14 525,37 zł 14 525,37 zł

ZS Nr 2 w Łukowie 18 650,00 zł 18 650,00 zł 18 672,53 zł 18 672,53 zł

ZS Nr 3 w Łukowie 6 550,00 zł 6 550,00 zł 6 567,07 zł 6 567,07 zł

ZS w Stoczku  Łukowskim 93 760,00 zł 93 760,00 zł 93 949,80 zł 93 949,80 zł

Licea ogólnokształcące 71 510,00 zł 83 810,00 zł 71 928,85 zł 84 228,85 zł

LO im. T. Kościuszki w Łukowie 56 400,00 zł 63 400,00 zł 56 566,01 zł 63 566,01 zł

Internaty i bursy szkolne
570 255,00 zł 736 155,00 zł 570 889,41 zł 736 789,41 zł

ZS w Radoryżu Smolanym 
284 255,00 zł 358 555,00 zł 284 685,00 zł 358 985,00 zł

ZS w Adamowie
33 000,00 zł 33 000,00 zł 33 104,41 zł 33 104,41 zł

775 225,00 zł 953 425,00 zł 776 533,03 zł 954 733,03 zł

WYDATKI 

Załącznik nr 7
do Uchwały Nr LX/402/2023

Rady Powiatu Łukowskiego 

z dnia 6 października 2023r.

Plan przed 

zmianami na 

2023 rok

Plan dochodów i wydatków gromadzonych na wyodrębnionym rachunku dochodów jednostek budżetowych na 

2023 rok- po zmianach                                                    

  Dział      

Rozdział

15 362,84 zł

253 100,00 zł

Plan przed zmianami 

na 2023 rok

Ogółem

LO im.T.Kościuszki w Łukowie

801                    

80120

854                  

85410

801    

80115

ZS w Radoryżu Smolanym
20 662,84 zł

344 700,00 zł

20 410,00 zł

344 600,00 zł

Plan po zmianach 

na 2023 rok

Nazwa jednostki Plan po zmianach na 

2023 rok

DOCHODY

253 000,00 zł

15 110,00 zł

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 35 – Poz. 6395



Część opisowa do zmian budżetu z dnia 6 października 2023 r. – uzasadnienie 
 

Dochody bieżące 

 

- dochody i dotacje na zadania własne 

 

Dział 020 Leśnictwo 

Rozdz. 02001 Gospodarka leśna- zmniejszenie 118 385,77 zł 

 Zmniejszenie dochodów w Starostwie Powiatowym w Łukowie o kwotę 118 385,77 zł 

z tytułu środków otrzymanych z Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w 

Warszawie na wypłaty ekwiwalentów za prowadzenie upraw leśnych. Zmniejszenie wynika z 

zakończenia wypłat ekwiwalentów za prowadzenie upraw leśnych założonych w latach 2002-

2003.  

 

Dział 600 Transport i łączność 

Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe- zwiększenie 1 212,00 zł 

Zwiększenie dochodów bieżących w Zarządzie Dróg Powiatowych w Łukowie o kwotę 

1 212,00 zł. 

Dział 750 Administracja publiczna 

Rozdz. 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego – zmniejszenie 

1 520,00 zł 

Zmniejszenie dochodów w Powiatowym Zespole Oświatowym w Łukowie  

o kwotę 1 520,00 zł, w tym zmniejszenie o kwotę 1 560,00 zł z tytułu odsetek od środków na 

rachunku bankowym oraz zwiększenie o kwotę 40,00 zł wpływów z różnych dochodów. 

 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdz. 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej- zwiększenie  

7 000,00 zł 

 Zwiększenie dochodów z tytułu odsetek o kwotę 7 000,00 zł w Komendzie Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Łukowie. 

 

Dział 756 dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

Rozdz. 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw – zmniejszenie 108 212,00 zł  

 Zmniejszenie dochodów w Starostwie Powiatowym w Łukowie z tytułu wpływów z 

opłaty komunikacyjnej o kwotę 150 000,00 zł.  

Zwiększenie dochodów bieżących w Zarządzie Dróg Powiatowych w Łukowie o kwotę 

41 788,00 zł z tytułu opłat za zajęcie pasa drogowego o kwotę 41 150,00 zł oraz z tytułu 

odsetek od środków na rachunku bankowym o kwotę 638,00 zł.  

 Zmiana nazwy paragrafu klasyfikacji budżetowej dochodów z tytułu ,,wpływy  

z opłat za wydanie praw jazdy” na ,,wpływy z opłat za wydanie prawa jazdy oraz innych 

dokumentów uprawniających do kierowania pojazdami” zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 

Finansów z dnia 11 lipca 2023 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie szczegółowej 

klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze 

źródeł zagranicznych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 36 – Poz. 6395



 

  

Dział 758 Różne rozliczenia 

Rozdz. 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego – zwiększenie 130 119,00 zł 

Zwiększenie dochodów bieżących w Starostwie Powiatowym w Łukowie  

o kwotę 130 119,00 zł z tytułu środków rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej zgodnie 

z pismem Ministra Finansów  Nr ST3.4751.2.8.2023.5p  z dnia 28 sierpnia 2023 r. Powyższa 

kwota została przyznana z tytułu podziału środków na zwiększony odpis na ZFŚS dla 

nauczycieli w 2023 r.  

Rozdz. 75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego- 

zwiększenie 7 455 270,40 zł 

Zwiększenie dochodów bieżących w Starostwie Powiatowym w Łukowie  

o kwotę 6 793 063,00 zł z tytułu uzupełnienia subwencji ogólnej dla Powiatu Łukowskiego na 

podstawie pisma Ministra Finansów Nr ST3.4751.1.8.2023 z dnia 18 sierpnia 2023 r.   

Zwiększenie dochodów bieżących w Starostwie Powiatowym w Łukowie  

o kwotę 662 207,40 zł pochodzących ze środków rezerwy subwencji ogólnej na podstawie 

pisma Ministra Finansów nr ST3.4751.1.14.2023.p z dnia 3 października 2023 r. Środki 

pochodzą z podziału dodatkowej kwoty rezerwy subwencji ogólnej, zwiększonej na podstawie 

ust. 1 i 2 ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego, z przeznaczeniem na 

nagrodę specjalną z okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej, o której 

mowa w art. 92a ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r.  - Karta Nauczyciela. 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80102 Szkoły podstawowe specjalne - zwiększenie 4 418,63 zł 

Zwiększenie dochodów w Zespole Placówek w Łukowie o kwotę 4 418,63 zł,  

w tym zmniejszenie o kwotę 2 000,00 zł z tytułu odsetek od środków na rachunku bankowym 

oraz zwiększenie o kwotę 4 918,63 zł wpływów z rozliczeń z lat ubiegłych i o kwotę 1 500,00 

zł wpływów z lat ubiegłych. 

Rozdz. 80115 Technika- zmniejszenie 7 049,00 zł 

 Zmniejszenie dochodów bieżących  w ZS Nr 1 w Łukowie o kwotę 2 334,00 zł oraz 

zwiększenie w tej jednostce wpływów za duplikaty legitymacji szkolnych o kwotę 135,00 zł. 

 Zmniejszenie dochodów w Zespole Szkół nr 3 w Łukowie o kwotę 5 000,00 zł z tytułu 

wpływów z różnych dochodów oraz o kwotę 300,00 zł z tytułu odsetek, jednocześnie 

zwiększenie dochodów z tytułu opłat egzaminacyjnych, za wydawanie duplikatów świadectw 

o kwotę 150,00 zł, z tytułu różnych opłat o kwotę 150,00 zł, z tytułu rozliczeń z lat ubiegłych 

o kwotę 150,00 zł.  

Rozdz. 80120 Licea ogólnokształcące- zwiększenie 722,34 zł 

 Zwiększenie dochodów bieżących  w IV LO w Łukowie o kwotę 922,00 zł oraz 

zmniejszenie w tej jednostce wpływów z tytułu odsetek od środków na rachunku bankowym o 

kwotę 400,00 zł.  

 Zwiększenie dochodów w Poradni Psychologiczno- Pedagogicznej w Łukowie o kwotę 

100,34 zł z tytułu rozliczeń z lat ubiegłych oraz w Zespole Szkół w Radoryżu Smolanym o 

kwotę 100,00 zł z tytułu różnych dochodów.   

 

 

Dział 851 Ochrona zdrowia   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 37 – Poz. 6395



 

Rozdział 85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego – zwiększenie 52 914,18 zł 

Zwiększenie dochodów bieżących w Powiatowym Urzędzie Pracy w Łukowie  

o kwotę 52 914,18 zł z tytułu rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych dotyczących składek na 

ubezpieczenie zdrowotne bezrobotnych bez prawa do zasiłku. Powiatowy Urząd Pracy w 

Łukowie dokonał korekty dokumentów rozliczeniowych (RCA, DRA) za rok 2022 i lata 

wcześniejsze i wystąpił do ZUS z wnioskiem o zwrot nadpłaty w kwocie 52 914,18 zł.  

 

Dział 852 Pomoc społeczna 

Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej- zwiększenie 1 062 680,00 zł 

 Zwiększenie dochodów w domach pomocy społecznej o kwotę 420 080,00 zł, w tym: 

- w Domu Pomocy Społecznej w Łukowie o kwotę 119 000,00 zł z tytułu odpłatności 

podopiecznych  

- w Domu Pomocy Społecznej w Ryżkach o kwotę 301 080,00 zł (300 000,00 zł odpłatności 

mieszkańców, rozliczenia z lat ubiegłych 80,00 zł i 1 000,00 zł wpływy z różnych dochodów). 

 Zwiększenie dochodów w Starostwie Powiatowym w Łukowie o kwotę 642 600,00 zł 

zgodnie z decyzją budżetową Nr 502 Wojewody Lubelskiego z dnia 27 września 2023r.  z 

przeznaczeniem na dofinansowanie działalności bieżącej domów pomocy społecznej w 

zakresie wypłaty w okresie od kwietnia do grudnia 2023r. dodatków do wynagrodzenia dla 

pracowników zatrudnionych w domach pomocy społecznej. 

 

Rozdział 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie- zwiększenie 1 200,00 zł 

 Zwiększenie dochodów z tytułu wpływów z różnych dochodów w Powiatowym 

Centrum Pomocy Rodzinie w Łukowie o kwotę 1 200,00 zł  

 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdz. 85333 Powiatowe urzędy pracy – zwiększenie 40 000,00 zł  

Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 40 000,00 zł w Powiatowym Urzędzie 

Pracy w Łukowie z tytułu wpłat za wydanie oświadczenia na zatrudnienie cudzoziemca. 

 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

Rozdz. 85403 Specjalne ośrodki szkolno- wychowawcze- zwiększenie 126 620,00 zł  

Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 16 620,00 zł w Specjalnym Ośrodku 

Szkolno- Wychowawczym w Baczkowie, w tym wpływy z usług – 18 000,00 zł, wpływy z 

różnych dochodów – 520,00 zł  oraz zmniejszenie w tej jednostce wpływów z tytułu odsetek 

od środków na rachunku bankowym o kwotę 1 900,00 zł. 

Zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 20 000,00 zł z tytułu wpływów  

z usług w Zespole Placówek w Łukowie.  

Zwiększenie dochodów o kwotę 90 000,00 zł ze środków PFRON na realizację 

pilotażowego programu ,,Rehabilitacja 25 plus” w latach 2023-2024 w Specjalnym Ośrodku 

Szkolno- Wychowawczym w Baczkowie. 

 

Rozdz. 85410 Internaty i bursy szkolne- zmniejszenie 2 144,50 zł 

Zmniejszenie dochodów z tytułu z tytułu zakupu usług w Zespole Szkół w Radoryżu 

Smolanym o kwotę 2 144,50 zł. 

 

Rozdz. 85419 Ośrodki rewalidacyjno- wychowawcze – zwiększenie 156 000,00 zł  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 38 – Poz. 6395



 

Zwiększenie dochodów o kwotę 156 000,00 zł ze środków PFRON na realizację 

pilotażowego programu ,,Rehabilitacja 25 plus” w latach 2023-2024 w Zespole Placówek w 

Łukowie. 

 

Dział 855 Rodzina 

Rozdz. 85508 Rodziny zastępcze- 56 500,00 zł 

 Zwiększenie dochodów w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Łukowie o 

kwotę 56 500,00 zł , w tym z tytułu odpłatności gmin za pobyt dzieci w rodzinach zastępczych 

o kwotę 50 000,00 zł, z tytułu odsetek o kwotę 2 000,00 zł, z tytułu wpływów/ rozliczeń z lat 

ubiegłych o kwotę 4 500,00 zł. 

  

Rozdz. 85510 Działalność placówek opiekuńczo- wychowawczych- zwiększenie 83 271,30 

zł 

 Zwiększenie dochodów w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Łukowie o 

kwotę 83 271,30 zł, w tym z tytułu odpłatności gmin za pobyt dzieci w placówkach 

opiekuńczo- wychowawczych 20 000,00 zł, z tytułu rozliczeń z lat ubiegłych 62 921,30 zł, z 

tytułu odsetek 300,00 zł, z tytułu wpływów z kosztów upomnień o kwotę 50,00 zł.  

 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdz. 92195 Pozostała działalność  – zwiększenie 6 674,27 zł 

 Zwiększenie dochodów bieżących w Starostwie Powiatowym w Łukowie o kwotę 

6 674,27 zł z tytułu wypłaty przez Lubelski Bank Spółdzielczy w Końskowoli z gwarancji 

bankowej środków pieniężnych w ramach rękojmi za brak usunięcia wad i usterek 

zaistniałych na Kopcu H. Sienkiewicza w Okrzei. 

 

- dotacje na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdział 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych- zwiększenie 3 852,64 zł 

 Zwiększenie dochodów w Starostwie Powiatowym w Łukowie o kwotę 3 852,64 zł z 

przeznaczeniem na wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały 

ćwiczeniowe oraz na sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne 

niż jednostki samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne- zgodnie z postanowieniami art.55 

ust.3 oraz art.69 ust.2 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań 

oświatowych.  

 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności – 

zwiększenie 95 661,00 zł 

Zwiększenie dochodów bieżących w Starostwie Powiatowym w Łukowie  

o kwotę 95 661,00 zł w związku z decyzją Wojewody Lubelskiego Nr 513 z dnia 28 września 

2023 r. z przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na działalność zespołów do spraw 

orzekania o niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych.  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 39 – Poz. 6395



 

 

- dotacje na zadania przejęte do realizacji od innych jednostek samorządu terytorialnego 

 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

Rozdział 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych- 

zwiększenie 1 092,44 zł 

Zwiększenie dochodów bieżących w Starostwie Powiatowym w Łukowie o kwotę 

1 092,44 zł z tytułu dotacji z Powiatu Radzyńskiego na pokrycie kosztów uczestnictwa 

mieszkańców tego powiatu w Warsztacie Terapii Zajęciowej w Łukowie. 

 

Dochody majątkowe 

 

- dochody i dotacje na zadania własne 

Dział 600 Transport i łączność  

Rozdział 60014 Drogi publiczne- zmniejszenie 13 044 216,14 zł 

 Zwiększenie dochodów w Starostwie Powiatowym w Łukowie o kwotę 1 205 783,86 zł 

ze środków Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na zadania: 

- Budowa drogi dla pieszych i rowerów w ciągu drogi powiatowej nr 1329L w miejscowości 

Wilczyska (402 830,60 zł), 

- Budowa drogi dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1312L w miejscowości Gręzówka 

(505 513,77 zł), 

- Przebudowa drogi dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1336L w miejscowości 

Tuchowicz (297 439,49  zł) 

 Zmniejszenie dochodów w Starostwie Powiatowym w Łukowie ze środków 

Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji strategicznych na realizację zadania 

,,Przebudowa drogi powiatowej nr 1312L KM 23+145 do 26+137” o kwotę 14 250 000,00 zł. 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące- zmniejszenie 220 000,00 zł 

 Zmniejszenie dochodów majątkowych w Starostwie Powiatowym w Łukowie  

o kwotę 220 000,00 zł w związku z informacją o otrzymanym dofinansowaniu z programu 

inwestycyjnego pod nazwą ,,Inwestycje w oświacie- wsparcie trwających inwestycji 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego prowadzące jednostki systemu 

oświaty” na realizację zadania inwestycyjnego ,, Modernizacja obiektów ZS w Adamowie – 

etap II; zmniejszenie emisyjności poprzez montaż instalacji fotowoltaicznej, wymianę 

wewnętrznej instalacji elektrycznej wraz z oprawami oświetleniowymi w technologii LED”. 

 

- dotacje otrzymane jako pomoc finansowa od innych jednostek samorządu terytorialnego  

 

Dział 600 Transport i łączność  

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe- zwiększenie 50 000,00 zł 

 Zwiększenie dochodów z tytułu pomocy finansowej z Gminy Stoczek Łukowski o 

kwotę 50 000,00 zł na realizację zadania: „Przebudowa drogi powiatowej nr 1304L KM 

5+500 do 10+530 odcinek Wólka Różańska – Róża Podgórna”.  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 40 – Poz. 6395



 

Wydatki 

 

- wydatki na zadania własne 

 

Dział 020 Leśnictwo 

Rozdz. 02001 Gospodarka leśna- zmniejszenie 118 210,32 zł 

 Zmniejszenie wydatków w Starostwie Powiatowym w Łukowie o kwotę 118 210,32 zł 

przeznaczonych na wypłaty ekwiwalentów za prowadzenie upraw leśnych. Zmniejszenie 

wynika z zakończenia wypłat ekwiwalentów za prowadzenie upraw leśnych założonych w 

latach 2002-2003.  

 

Dział 600 Transport i łączność 

Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe-  zmniejszenie 13 562 461,19 zł 

 Zmiany w planie wydatków Zarządu Dróg Powiatowych w Łukowie,  w tym:  

- zmniejszenie wydatków remontowych o kwotę 161 000,50 zł, 

-zwiększenie wydatków inwestycyjnych o kwotę 249 977,95 zł na zadanie ,,Przebudowa drogi 

powiatowej na 1357L Wojcieszków- Wola Burzecka- Adamów  od km 0+654 do 1+504”, 

-zmniejszenie ze wydatków środków Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 

strategicznych na realizację zadania ,,Przebudowa drogi powiatowej nr 1312L KM 23+145 do 

26+137” o kwotę 14 250 000,00 zł oraz wkładu własnego o kwotę 750 000,00 zł. 

- zmniejszenia wydatków inwestycyjnych o kwotę 282 422,50 zł, w tym: 

„Przebudowa wiaduktu JNI 01028436 w miejscowości Prawda Stara” – 161 132,00 zł, 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1304L KM 5+500 do 10+530 odcinek Wólka Różańska – 

Róża Podgórna – 8 725,70 zł, 

„Przebudowa dróg powiatowych: Nr 1325L KM 16+890 do 22+720 odcinek Fiukówka-

Krzywda i Nr 1343L KM 0+000 do 3+649 Stary Patok – Radoryż Kościelny – 9 736,60 zł, 

„Przebudowa dróg powiatowych: Nr 1346L KM 13+612 do 15+867 odcinek granica powiatu 

– Okrzeja, Nr 1348L KM 0+000 do 7+100 odcinek Okrzeja – Lipiny – 22 828,20 zł, 

„Przebudowa mostu JNI 01028441 w miejscowości Nurzyna oraz rozbudowa dojazdów do 

mostu droga powiatowa nr 1314L KM 15+370 do 16+760 – 80 000,00 zł 

- zwiększenie wydatków o kwotę 1 211 783,86 zł na zadania współfinansowane ze środków 

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg, tj.  

Budowa drogi dla pieszych i rowerów w ciągu drogi powiatowej nr 1329L  

w miejscowości Wilczyska (404 830,60 zł), Budowa drogi dla pieszych w ciągu drogi 

powiatowej nr 1312L w miejscowości Gręzówka (507 513,77 zł), Przebudowa drogi dla 

pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 1336L w miejscowości Tuchowicz (299 439,49  zł). 

- zwiększenie zakupów inwestycyjnych o kwotę  419 200,00 zł, w tym: 

„Posypywarka ciągniona T132 Pronar – 81 200,00 zł 

„Pług śnieżny PUV – 2800 z listwą zgarniającą gumową” – 22 000,00 zł, 

„Ciągnik rolniczy” – 260 000,00 zł, 

„Wytwornica mieszanki do UNIMOG -a P2000” – 56 000,00 zł. 

Zmiana nazwy zadania inwestycyjnego realizowanego w Zarządzie Dróg Powiatowych 

w Łukowie w roku 2023 z „Przebudowa dróg powiatowych: Nr 1346L KM 13+612 do 

15+867 odcinek granica powiatu – Okrzeja, Nr 1348L KM 0+000 do 7+100 odcinek Okrzeja 

– Lipiny i Nr 1345L KM 10+351 do 10+943 w miejscowości Okrzeja” na „Przebudowa dróg 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 41 – Poz. 6395



 

powiatowych: Nr 1346L KM 13+612 do 15+867 odcinek granica powiatu – Okrzeja, Nr 

1348L KM 0+000 do 7+100 odcinek Okrzeja – Lipiny”. 

 W związku z otrzymaniem pomocy finansowej z Gminy Stoczek Łukowski na zadanie 

„Przebudowa drogi powiatowej nr 1304L KM 5+500 do 10+530 odcinek Wólka Różańska – 

Róża Podgórna” środki własne zastępuje się środkami z dotacji. 

 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa  

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami- zwiększenie 143 741,00 zł 

 Zwiększenie wydatków bieżących w Starostwie Powiatowym w Łukowie  

o kwotę 143 741,00 zł z przeznaczeniem na wydatki statutowe w tym kary, odszkodowania i 

grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych – 123 741,00 

zł oraz zakup usług pozostałych – 20 000,00 zł.  

Jednocześnie zmiana w planie finansowym wydatków w Starostwie Powiatowym w 

Łukowie w powyższym rozdziale polegająca na przesunięciach między paragrafami 

bieżącymi o kwotę 20 000,00 zł. 

 

Dział 710 Działalność usługowa  

Rozdz. 71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii – zmniejszenie 20 000,00 zł 

Zmniejszenie wydatków bieżących w Starostwie Powiatowym w Łukowie  

o kwotę 20 000,00 zł na zadania związane z prowadzeniem dokumentacji geodezyjnej i 

kartograficznej.  

Powyższa kwota  zostaje przeniesiona do rozdziału 75020 Starostwa powiatowe i 

zostaje przeznaczona na  wydatki związane z utrzymaniem stanowisk pracy, stanowiąca 

wydatki na ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej, prace oraz opracowania 

geodezyjne i kartograficzne. 

 

Rozdz. 71095 Pozostała działalność – zwiększenie 30 000,00 zł 

Zwiększenie wydatków bieżących w Starostwie Powiatowym w Łukowie  

o kwotę 30 000,00 zł. 

 

Dział 750 Administracja publiczna 

Rozdział 75019 Rady powiatów- zmniejszenie 18 000,00 zł 

 Zmniejszenie wydatków w Starostwie Powiatowym w Łukowie z tytułu diet radnych o 

kwotę 18 000,00 zł. 

 

 

Rozdział 75020 Starostwa powiatowe- zwiększenie 788 444,09 zł 

 Zwiększenie wydatków w Zarządzie Dróg Powiatowych w Łukowie o kwotę 

567 223,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki. 

 Zwiększenie wydatków bieżących w Starostwie Powiatowym w Łukowie  

o kwotę 201 221,09 zł, w tym wynagrodzeni i składki 101 000,00 zł, wydatki statutowe 

100 221,09 zł.  

 Zwiększenie wydatków bieżących w Starostwie Powiatowym w Łukowie  

o kwotę 20 000,00 zł na wydatki związane z utrzymaniem stanowisk pracy, stanowiąca 

wydatki na ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej, prace oraz opracowania 

geodezyjne i kartograficzne. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 42 – Poz. 6395



 

Rozdział 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego- zwiększenie 10 000,00 zł 

 Zwiększenie wydatków w Starostwie Powiatowym w Łukowie o kwotę  

10 000,00 zł. 

Rozdz. 75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego – zwiększenie 

62 673,00 zł 

Zwiększenie wydatków bieżących w Powiatowym Zespole Oświatowym w Łukowie o 

kwotę 62 673,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki.  

 

Rozdz. 75095 Pozostała działalność- zwiększenie 107 000,00 zł 

Zwiększenie wydatków statutowych w Starostwie Powiatowym w Łukowie  

o kwotę 107 000,00 zł w tym 100 000,00 zł na zakup tablic rejestracyjnych i druków 

komunikacyjnych oraz innych materiałów biurowych. 

 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  

Rozdział 75404 Komendy wojewódzkie Policji 

Zmiana w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Łukowie polegająca na 

przesunięciach między paragrafami o kwotę 11 822,60 zł.  

Rozdz. 75421 Zarządzanie kryzysowe -  zmniejszenie 225 000,00 zł  

Zmniejszenie rezerwy celowej z przeznaczeniem na realizację zadań własnych z 

zakresu zarządzania kryzysowego o kwotę 225 000,00 zł. 

Dział 758 Różne rozliczenia   

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe – zwiększenie 1 101 182,42 zł 

 Zwiększenie rezerw: 

➢ rezerwy celowej na wydatki w oświacie i edukacyjnej opiece wychowawczej o kwotę  

335 568,18 zł,  

➢ rezerwy ogólnej o kwotę 405 614,24 zł, 

➢ rezerwy celowej na wydatki i zakupy inwestycyjne o kwotę 360 000,00 zł. 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne- zwiększenie 361 631,57zł 

 Zwiększenie wydatków bieżących w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym 

w Baczkowie o kwotę 121 610,00 zł. 

Zwiększenie wydatków bieżących w Zespole Placówek w Łukowie o kwotę 192 900,00 

zł. 

Zwiększenie wydatków bieżących w Zespole Placówek w Łukowie o kwotę 31 155,13 

zł oraz w Specjalnym Ośrodku Szkolno- Wychowawczym w Baczkowie  o kwotę 15 966,44 

zł w związku z otrzymanymi środkami z podziału dodatkowej kwoty rezerwy subwencji 

ogólnej, zwiększonej na podstawie ust. 1 i 2 ustawy o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego, z przeznaczeniem na nagrodę specjalną z okazji 250. rocznicy utworzenia 

Komisji Edukacji Narodowej, o której mowa w art. 92a ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 

r. - Karta Nauczyciela: 

 Rozdział 80115 Technika- zwiększenie 1 513 986,87 zł 

Zwiększenie wydatków na w Zespole Szkół w Stoczku Łukowskim o kwotę 4 500,00 

zł z przeznaczeniem na organizację Powiatowego Dnia Edukacji Narodowej.  

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 43 – Poz. 6395



 

Zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 50 000,00 zł w Zespole Szkół  

Nr 3 w Łukowie z przeznaczeniem na zadanie pn. „Zagospodarowanie części poddasza 

budynku szkolnego w Zespole Szkół nr 3 w Łukowie” .  

Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 10 852,48 zł w Zespole Szkół  

Nr 1 w Łukowie z przeznaczeniem na zakup pomocy dydaktycznych.  

Zwiększenie wydatków na zakup energii w Zespole Szkół w Adamowie   

o kwotę 2 250,00 zł. 

Zwiększenie wydatków na następujących jednostkach oświatowych: 

- ZS Nr 1 w Łukowie o kwotę 168 820,00 zł, 

- ZS w Stoczku Łukowskim o kwotę 138 270,00 zł, 

- ZS Nr 3 w Łukowie o kwotę 480 315,00 zł, 

- ZS w Adamowie o kwotę 55 525,12 zł, 

- ZS Nr 2 w Łukowie o kwotę 377 500,00 zł. 

Zwiększenie wydatków bieżących w Zespole Szkół w Adamowie o kwotę 5 715,61 zł, 

w Zespole Szkół w Stoczku Łukowskim o kwotę 12 462,03 zł, w Zespole Szkół Nr 3 w 

Łukowie o kwotę 101 968,25 zł, Zespole Szkół Nr 2 w Łukowie o kwotę 36 730,74 zł oraz 

Zespole Szkół Nr 1 w Łukowie o kwotę 69 077,64 zł    w związku z otrzymanymi środkami z 

podziału dodatkowej kwoty rezerwy subwencji ogólnej, zwiększonej na podstawie ust. 1 i 2 

ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego, z przeznaczeniem na nagrodę 

specjalną z okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej, o której mowa w 

art. 92a ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela. 

Rozdział 80117 Branżowe szkoły I i II stopnia- zwiększenie 504 388,71 zł 

Zwiększenie wydatków na zakup energii w Zespole Szkół w Adamowie   

o kwotę 16 750,00 zł. 

Zwiększenie wydatków na następujących jednostkach oświatowych: 

- ZS Nr 1 w Łukowie o kwotę 159 700,00 zł, 

- ZS w Stoczku Łukowskim o kwotę 95 140,00 zł, 

- ZS w Adamowie o kwotę 124 434,42 zł, 

- ZS Nr 2 w Łukowie o kwotę 49 300,00 zł. 

Zwiększenie wydatków bieżących w Zespole Szkół w Adamowie o kwotę 6 854,93 zł, 

w Zespole Szkół w Stoczku Łukowskim o kwotę 5 644,11 zł, w Zespole Szkół Nr 2 w 

Łukowie o kwotę 11 586,66 zł oraz Zespole Szkół Nr 1 w Łukowie o kwotę 28 248,84 zł   w 

związku z otrzymanymi środkami z podziału dodatkowej kwoty rezerwy subwencji ogólnej, 

zwiększonej na podstawie ust. 1 i 2 ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego, 

z przeznaczeniem na nagrodę specjalną z okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji Edukacji 

Narodowej, o której mowa w art. 92a ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela. 

Zwiększenie wydatków bieżących w Starostwie Powiatowym w Łukowie o kwotę 

6 729,75 zł z tytułu dotacji celowej dla Rzemieślniczej Branżowej Szkoły I stopnia w 

Łukowie/ Cech Rzemiosł Różnych w Łukowie w związku z otrzymanymi środkami z podziału 

dodatkowej kwoty rezerwy subwencji ogólnej, zwiększonej na podstawie ust. 1 i 2 ustawy o 

dochodach jednostek samorządu terytorialnego, z przeznaczeniem na nagrodę specjalną z 

okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej, o której mowa w art. 92a ust.1 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela. 

Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące- zwiększenie 2 155 554,61 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 44 – Poz. 6395



 

 Zwiększenie wydatków bieżących w Zespole Szkół w Radoryżu Smolanym   

o kwotę 3 500,00 zł z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych (wykonanie operatu 

wodnoprawnego). 

Zwiększenie wydatków majątkowych w Zespole Szkół w Adamowie   

o kwotę 852 318,70 zł z przeznaczeniem na realizację zadania pn. „Modernizacja systemu 

grzewczego w Zespole Szkół w Adamowie”. 

Zwiększenie wydatków na zakup energii w Zespole Szkół w Adamowie  o kwotę 

48 000,00 zł. 

Zmniejszenie wydatków na wynagrodzeni i pochodne w Zespole Szkół Nr 2 w 

Łukowie o kwotę 16 800,00 zł. 

Zwiększenie wydatków na następujących jednostkach oświatowych: 

- I LO w Łukowie o kwotę 267 050,00 zł, 

- ZS w Stoczku Łukowskim o kwotę 38 452,00 zł, 

- IV LO w Łukowie o kwotę 332 050,00 zł, 

- ZS w Adamowie o kwotę 134 709,32 zł, 

- ZS w Radoryżu Smolanym o kwotę 333 970,00 zł. 

Zwiększenie wydatków bieżących w Zespole Szkół w Adamowie o kwotę 8 694,34 zł, 

w Zespole Szkół w Stoczku Łukowskim o kwotę 3 335,66 zł, w Zespole Szkół w Radoryżu 

Smolanym o kwotę 27 670,27 zł, w I Liceum Ogólnokształcącym w Łukowie o kwotę 

75 963,35 zł oraz IV Liceum Ogólnokształcącym w Łukowie o kwotę  45 295,02 zł   w 

związku z otrzymanymi środkami z podziału dodatkowej kwoty rezerwy subwencji ogólnej, 

zwiększonej na podstawie ust. 1 i 2 ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego, 

z przeznaczeniem na nagrodę specjalną z okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji Edukacji 

Narodowej, o której mowa w art. 92a ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela. 

Zwiększenie wydatków bieżących w Starostwie Powiatowym w Łukowie o kwotę 

1 345,95 zł  z tytułu dotacji celowej dla Liceum Ogólnokształcącym dla Dorosłych Edukacji 

Innowacyjnej w Łukowie /Instytut Postępowania Twórczego sp. z o.o w Łodzi/ w związku z 

otrzymanymi środkami z podziału dodatkowej kwoty rezerwy subwencji ogólnej, zwiększonej 

na podstawie ust. 1 i 2 ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego, z 

przeznaczeniem na nagrodę specjalną z okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji Edukacji 

Narodowej, o której mowa w art. 92a ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 

Nauczyciela. 

Rozdz. 80134 Szkoły zawodowe specjalne – zwiększenie 134 863,85 zł 

Zwiększenie wydatków na następujących jednostkach oświatowych: 

- Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Baczkowie o kwotę 38 400,00 zł, 

- Zespół Placówek w Łukowie o kwotę 68 200,00 zł. 

Zwiększenie wydatków bieżących w Zespole Placówek o kwotę 21 348,48 zł,  

w Specjalnym Ośrodku Szkolno- Wychowawczym w Baczkowie o kwotę 6 915,37 zł, w   w 

związku z otrzymanymi środkami z podziału dodatkowej kwoty rezerwy subwencji ogólnej, 

zwiększonej na podstawie ust. 1 i 2 ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego, 

z przeznaczeniem na nagrodę specjalną z okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji Edukacji 

Narodowej, o której mowa w art. 92a ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 45 – Poz. 6395



 

Rozdz. 80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego – 

zmniejszenie 31 000,00 zł 

Zmniejszenie wydatków bieżących w Zespole Szkół w Stoczku Łukowskim o kwotę 

31 000,00 zł.  

 

Rozdz. 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne –  zwiększenie 38 790,00 zł  

Zwiększenie wydatków bieżących w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym 

w Baczkowie o kwotę 15 000,00 zł z przeznaczeniem na zakup żywności. 

Zwiększenie wydatków na następujących jednostkach oświatowych: 

- I LO w Łukowie o kwotę 15 150,00 zł, 

- Specjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy w Baczkowie o kwotę 8 640,00 zł. 

 

Rozdz. 80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe – zwiększenie 17 716,72 zł 

Zwiększenie wydatków na następujących jednostkach oświatowych: 

- ZS w Stoczku Łukowskim o kwotę 8 025,00 zł, 

- ZS w Radoryżu Smolanym o kwotę 6 440,00 zł. 

Zwiększenie wydatków bieżących w Zespół Szkół w Radoryżu Smolanym o kwotę 

3 036,33 zł, w Zespole Szkół w Stoczku Łukowskim o kwotę 215,39 zł, w  związku z 

otrzymanymi środkami z podziału dodatkowej kwoty rezerwy subwencji ogólnej, zwiększonej 

na podstawie ust. 1 i 2 ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego, z 

przeznaczeniem na nagrodę specjalną z okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji Edukacji 

Narodowej, o której mowa w art. 92a ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela. 

Rozdz.80152 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz klasach 

artystycznych – zwiększenie 60 945,57 zł  

Zwiększenie wydatków na następujących jednostkach oświatowych: 

- ZS w Stoczku Łukowskim o kwotę 12 800,00 zł, 

- ZS w Adamowie o kwotę 108 486,14 zł, 

- ZS Nr 1 w Łukowie o kwotę 12 080,00 zł, 

- ZS Nr 3 w Łukowie o kwotę 13 000,00 zł. 

Zmniejszenie wydatków bieżących na wynagrodzenia i pochodne w Zespole Szkół w 

Radoryżu Smolanym o kwotę 9 660,00 zł.  

Zmniejszenie wydatków bieżących na wynagrodzenia i pochodne w Zespole Szkół Nr 

2 w Łukowie o kwotę 73 330,00 zł.  

Zmniejszenie wydatków bieżących na wynagrodzenia i pochodne w I LO w Łukowie o 

kwotę 23 850,00 zł.  

Zmniejszenie wydatków bieżących na wynagrodzenia i pochodne w IV LO w Łukowie 

o kwotę 6 300,00 zł.  

Zwiększenie wydatków bieżących w Zespole Szkół w Adamowie o kwotę 10 785,80 zł, 

w Zespole Szkół w Stoczku Łukowskim o kwotę 2 410,67 zł, w Zespole Szkół w Radoryżu 

Smolanym o kwotę 947,46 zł, w Zespole Szkół nr 3 w Łukowie o kwotę 2 686,27 zł, w 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 46 – Poz. 6395



 

Zespole Szkół Nr 2 w Łukowie 6 817,63 zł, w I Liceum Ogólnokształcącym w Łukowie o 

kwotę 120,83 zł, Zespole Szkół nr 1 w Łukowie o kwotę 1 023,63 zł oraz IV Liceum 

Ogólnokształcącym w Łukowie o kwotę  2 927,14 zł   w związku z otrzymanymi środkami z 

podziału dodatkowej kwoty rezerwy subwencji ogólnej, zwiększonej na podstawie ust. 1 i 2 

ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego, z przeznaczeniem na nagrodę 

specjalną z okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej, o której mowa w 

art. 92a ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela. 

 

Dział 851 Ochrona zdrowia  

Rozdz. 85111 Szpitale ogólne – zwiększenie 272 000,00 zł 

Zwiększenie wydatków bieżących w Starostwie Powiatowym w Łukowie o kwotę 

22 000,00 zł z tytułu dotacji celowej dla SP ZOZ w Łukowie z przeznaczeniem na zakup 

sprzętu medycznego tj. Holter ABP (8 640,00 zł), Holter EKG (9 036,60 zł) oraz Defibrylator 

AED (4 320,00 zł). 

Zwiększenie wydatków majątkowych w Starostwie Powiatowym w Łukowie z tytułu 

dotacji celowej dla SP ZOZ w Łukowie w kwocie 250 000,00 zł na zadanie ujęte już w 

budżecie Powiatu Łukowskiego na 2023 rok pn. „Zakup karetki pogotowia ratunkowego wraz 

z wyposażeniem (transporter noszy, nosze główne). Kwota dotacji po zmianach to 550 000,00 

zł.   

 

Dział 852 Pomoc społeczna   

Rozdz.85202 Domy pomocy społecznej- zwiększenie 1 061 600,00 zł  

 Zwiększenie wydatków bieżących w Domu Pomocy Społecznej w Ryżkach  

o kwotę 300 000,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki oraz wydatki statutowe. 

Zwiększenie wydatków bieżących w Domu Pomocy Społecznej w Łukowie  

o kwotę 119 000,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki oraz wydatki statutowe. 

Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 642 600,00 zł zgodnie z decyzją budżetową 

Nr 502 Wojewody Lubelskiego z dnia 27 września 2023r. z przeznaczeniem na 

dofinansowanie działalności bieżącej domów pomocy społecznej w zakresie wypłaty w 

okresie od kwietnia do grudnia 2023r. dodatków do wynagrodzenia dla pracowników 

zatrudnionych w domach pomocy społecznej, w tym: 

➢ DPS Ryżki – 403 800,00 zł, 

➢ DPS Łuków – 135 000,00 zł,  

➢ Dotacja dla DPS Wola Gułowska – 103 800,00 zł. 

 

Rozdz.85203 Ośrodki wsparcia- zwiększenie 25 000,00 zł 

 Zwiększenie wydatków majątkowych w Starostwie Powiatowym w Łukowie  

z przeznaczeniem na zadanie ,,Wykonanie windy dla potrzeb Powiatowego Ośrodka Wsparcia 

Przylądek w Łukowie”. 

 

Rozdz. 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie – zwiększenie 107 700,00 zł  

Zwiększenie wydatków statutowych w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w 

Łukowie o kwotę 107 700,00 zł. 

  

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 47 – Poz. 6395



 

Rozdz. 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych                    - 

zwiększenie 107,56 zł 

Zwiększenie wydatków z tytułu dotacji na pokrycie kosztów uczestnictwa mieszkańców 

Powiatu Łukowskiego w warsztatach terapii zajęciowej dla Powiatu Garwolińskiego o kwotę 

1 200,00 zł. Zmiana wynika z Rozporządzenia z dnia 22 maja 2023 r. zmieniającego 

Rozporządzenie w sprawie algorytmu przekazywania środków z PFRON samorządom 

wojewódzkim i powiatowym, co powoduje zwiększenie wydatków powiatu w kosztach 

uczestnictwa mieszkańców w warsztatach terapii zajęciowej.   

Jednocześnie zmniejszenie wydatków w tym rozdziale o kwotę 1 092,44 zł  

z tytułu dotacji dla Stowarzyszenie Centrum Przedsiębiorczości, Integracji i Edukacji w 

Łukowie na pokrycie kosztów uczestnictwa mieszkańców Powiatu Łukowskiego  

w warsztatach terapii zajęciowej . 

Rozdz. 85333 Powiatowe urzędy pracy – zwiększenie 209 000,00 zł  

Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 209 000,00 zł w Powiatowym Urzędzie 

Pracy w Łukowie z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki.  

 

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza   

Rozdz. 85402 Specjalne ośrodki wychowawcze- zwiększenie 4 037,85 zł 

Zwiększenie wydatków bieżących w Starostwie Powiatowym w Łukowie o kwotę 

4 037,85zł z tytułu dotacji celowej w związku z otrzymanymi środkami z podziału dodatkowej 

kwoty rezerwy subwencji ogólnej, zwiększonej na podstawie ust. 1 i 2 ustawy o dochodach 

jednostek samorządu terytorialnego, z przeznaczeniem na nagrodę specjalną z okazji 250. 

rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej, o której mowa w art. 92a ust.1 ustawy z 

dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela dla Specjalnego Ośrodka Wychowawczego 

/Zgromadzenie Sióstr Miłosierdzia św. Wincentego a Paulo. 

Rozdz. 85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze – zwiększenie 370 733,18 zł 

Zwiększenie wydatków bieżących w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w 

Baczkowie o kwotę 245 500,0 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki o kwotę 

165 134,00 zł, na realizację zadań statutowych 75 866,00 zł oraz świadczenia na rzecz osób 

fizycznych 4 500,00 zł. W ramach tego zwiększenia kwotę 90 000,00 zł stanowią środki 

PFRON na realizację pilotażowego programu ,,Rehabilitacja 25 plus” w latach 2023-2024. 

Zwiększenie wydatków bieżących w Zespole Placówek w Łukowie o kwotę 99 318,63 

zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki o kwotę 80 500,00 zł, na realizację zadań 

statutowych 18 818,63 zł. 

Zwiększenie wydatków bieżących w Zespole Placówek w Łukowie o kwotę 11 088,72 

zł, w Specjalnym Ośrodku Szkolno- Wychowawczym w Baczkowie o kwotę 14 825,83 zł, w  

związku z otrzymanymi środkami z podziału dodatkowej kwoty rezerwy subwencji ogólnej, 

zwiększonej na podstawie ust. 1 i 2 ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego, 

z przeznaczeniem na nagrodę specjalną z okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji Edukacji 

Narodowej, o której mowa w art. 92a ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta 

Nauczyciela. 

Rozdz. 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne – 

zwiększenie 56 801,90 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 48 – Poz. 6395



 

Zwiększenie wydatków bieżących w Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej  

w Łukowie o kwotę 29 950,00 zł, w tym przeznaczonych na wynagrodzenia i składki 

23 950,00 zł oraz statutowych 6 000,00 zł.  

Zwiększenie wydatków bieżących w Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w 

Łukowie o kwotę 24 160,00 zł, w  związku z otrzymanymi środkami z podziału dodatkowej 

kwoty rezerwy subwencji ogólnej, zwiększonej na podstawie ust. 1 i 2 ustawy o dochodach 

jednostek samorządu terytorialnego, z przeznaczeniem na nagrodę specjalną z okazji 250. 

rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej, o której mowa w art. 92a ust.1 ustawy z 

dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela. 

Zwiększenie wydatków bieżących w Starostwie Powiatowym w Łukowie o kwotę 

2 691,90 z tytułu dotacji celowej w związku z otrzymanymi środkami z podziału dodatkowej 

kwoty rezerwy subwencji ogólnej, zwiększonej na podstawie ust. 1 i 2 ustawy o dochodach 

jednostek samorządu terytorialnego, z przeznaczeniem na nagrodę specjalną z okazji 250. 

rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej, o której mowa w art. 92a ust.1 ustawy z 

dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela dla Niepublicznej Specjalistycznej Poradni 

Psychologiczno – Pedagogiczna w Krzywdzie /Agnieszka Białach/. 

 

 

Rozdz. 85410 Internaty i bursy szkolne – zwiększenie 209 789,39  zł 

Zwiększenie wydatków w I LO w Łukowie o kwotę 41 650,00 zł, w tym o kwotę 

38 650,00 zł na wynagrodzenia i składki oraz o kwotę 3 000,00 zł na realizację zadań 

statutowych.  

Zwiększenie wydatków bieżących w Zespole Szkół w Adamowie o kwotę 83 120,00 zł, 

w tym na wynagrodzenia i składki oraz o kwotę 44 780,00 zł, na realizację zadań statutowych 

o kwotę 38 000,00 zł oraz świadczenia na rzecz osób fizycznych 340,00. 

Zwiększenie wydatków w Zespole Szkół w Radoryżu Smolanym o kwotę 60 900,00 zł, 

w tym o kwotę 46 600,00 zł na wynagrodzenia i składki na realizację zadań statutowych o 

kwotę 10 000,00 zł oraz o kwotę 4 300,00 zł zwiększenie na świadczenia na rzecz osób 

fizycznych. 

Zwiększenie wydatków bieżących w Zespole Szkół w Adamowie o kwotę 4 258,22 zł, 

w Zespole Szkół w Radoryżu Smolanym o kwotę 10 152,03 zł, w I Liceum 

Ogólnokształcącym w Łukowie o kwotę 9 709,14 zł, w związku z otrzymanymi środkami z 

podziału dodatkowej kwoty rezerwy subwencji ogólnej, zwiększonej na podstawie ust. 1 i 2 

ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego, z przeznaczeniem na nagrodę 

specjalną z okazji 250. rocznicy utworzenia Komisji Edukacji Narodowej, o której mowa w 

art. 92a ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela. 

 

Rozdz. 85416 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 

- zwiększenie 28 300,00 zł 

Zwiększenie wydatków w jednostkach oświatowych o kwotę 28 300,00 zł  

z przeznaczeniem na pomoc materialną dla uczniów o charakterze motywacyjnym,  

w tym: 

- I Liceum Ogólnokształcące w Łukowie  - 9 800,00 zł, 

- Zespół Szkół Nr 1 w Łukowie – 800,00 zł, 

- Zespół Szkół Nr 2 w Łukowie – 200,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 49 – Poz. 6395



 

- Zespół Szkół Nr 3 w Łukowie – 5 200,00 zł, 

- Zespół Szkół w Adamowie – 300,00 zł, 

- Zespół Szkół w Stoczku Łukowskim – 800,00 zł, 

- IV Liceum Ogólnokształcące w Łukowie – 11 200,00 zł. 

 

Rozdz. 85419 Ośrodki rewalidacyjno – wychowawcze – zwiększenie 194 862,44 zł 

Zwiększenie wydatków bieżących w Zespole Placówek w Łukowie o kwotę 168 550,00 

zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia i składki o kwotę 132 549,99 zł, na realizację zadań 

statutowych 36 000,01,00 zł. W ramach tego zwiększenia kwotę 156 000,00 zł stanowią 

środki PFRON na realizację pilotażowego programu ,,Rehabilitacja 25 plus” w latach 2023-

2024. 

Zwiększenie wydatków bieżących w Zespole Placówek w Łukowie o kwotę 26 312,44 

zł, w związku z otrzymanymi środkami z podziału dodatkowej kwoty rezerwy subwencji 

ogólnej, zwiększonej na podstawie ust. 1 i 2 ustawy o dochodach jednostek samorządu 

terytorialnego, z przeznaczeniem na nagrodę specjalną z okazji 250. rocznicy utworzenia 

Komisji Edukacji Narodowej, o której mowa w art. 92a ust.1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 

r. - Karta Nauczyciela 

Rozdz. 85495 Pozostała działalność – zmniejszenie 28 300,00 zł 

 Zmniejszenie rezerwy celowej o kwotę 28 300,00 zł z przeznaczeniem na pomoc 

materialną dla uczniów. 

 

Dział 855 Rodzina 

Rozdz. 85508 Rodziny zastępcze - zmniejszenie 23 700,00 zł  

 Zmniejszenie wydatków bieżących w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie o kwotę 

23 700,00 zł w tym m.in. przeznaczonych na pokrycie kosztów utrzymania dzieci z powiatu 

łukowskiego w rodzinach zastępczych na terenie innych powiatów.  

 

Rozdz. 85510 Działalność placówek opiekuńczo- wychowawczych - zwiększenie 12 945,00 

zł 

Zmniejszenie wydatków bieżących w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie o kwotę 

44 000,00 zł w tym m.in. przeznaczonych na pokrycie kosztów utrzymania dzieci z powiatu 

łukowskiego w placówkach opiekuńczo - wychowawczych na terenie innych powiatów. 

Zwiększenie wydatków statutowych w Pogotowiu Opiekuńczym w Stoczku 

Łukowskim o kwotę 17 563,00 zł oraz wydatków na wynagrodzenia i składki o kwotę 

39 382,00 zł. 

 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Rozdz. 92118 Muzea- zwiększenie 112 000,00 zł 

  Zwiększenie dotacji podmiotowej dla Muzeum Henryka Sienkiewicza w Woli 

Okrzejskiej o kwotę 25 000,00 zł oraz celowej w kwocie 60 000,00 zł z przeznaczeniem na 

wykonanie nasadzeń przy Muzeum Henryka Sienkiewicza w Woli Okrzejskiej. 

Zwiększenie dotacji celowej dla Muzeum Regionalnego w Łukowie o kwotę 27 000,00 

zł z przeznaczeniem na wymianę pieca gazowego na kondensacyjny wraz z wymaganymi 

przyłączami. 

 

-  wydatki na programy i projekty finansowane z udziałem środków UE 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 50 – Poz. 6395



 

Dział 710 Działalność usługowa  

Rozdz.71095 Pozostała działalność- zwiększenie 66 912,00 zł 

Zwiększenie wydatków bieżących w Starostwie Powiatowym w Łukowie o kwotę 

66 912,00 zł na „Opracowanie Planu Zrównoważonej Mobilności Miejskiej dla MOF 

Łukowa” stanowiące środki z Unii Europejskiej.  

 

Dział 720 Informatyka 

Rozdz.72095 Pozostała działalność – zmniejszenie 2 786,06 zł  

Zmniejszenie wydatków bieżących w Starostwie Powiatowym o kwotę 2 786,06 zł w 

związku z niewykorzystaną dotacji w ramach projektu pn. „Cyfrowy Powiat”. W wyniku 

oszczędności z przetargów pozostały środki w kwocie 2 786,06 zł, które należało zwrócić do 

instytucji finansującej – Centrum Projektów Polska Cyfrowa. 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdz. 80195 Pozostała działalność  

Zmiany w planie wydatków bieżących w ramach projektu realizowanego w 

jednostkach oświatowych pn. „Edukacja, kwalifikacje i kompetencje w ramach systemu 

kształcenia zawodowego w Powiecie Łukowskim” polegające na przesunięciach wydatków 

pomiędzy jednostkami oraz na przesunięciach pomiędzy paragrafami w tym: 

- Zespół Szkół Nr 1 w Łukowie przesunięcia o kwotę 12 415,29 zł, 

- Zespół Szkół Nr 2 w Łukowie przesunięcia o kwotę 2 178,08 zł, 

- Zespół Szkół Nr 3 w Łukowie zwiększenie o kwotę 1 447,37 zł, 

- Zespół Szkół w Stoczku Łukowskim zmniejszenie o kwotę 1 447,37 zł,  

- Powiatowy Zespół Oświatowy w Łukowie przesunięcia o kwotę 3 781,47 zł.  

 

- wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zlecone ustawami 

 

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdz. 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej  

Zmiana w planie finansowym wydatków w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży 

Pożarnej w Łukowie polegająca na przesunięciach między paragrafami bieżącymi o kwotę 

8 500,00 zł. 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

Rozdział 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 

materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych- zwiększenie 3 852,64 zł 

 Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 3 852,64 zł z przeznaczeniem na 

wyposażenie szkół w podręczniki, materiały edukacyjne lub materiały ćwiczeniowe oraz na 

sfinansowanie kosztu zakupu podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych w przypadku szkół prowadzonych przez osoby prawne inne niż jednostki 

samorządu terytorialnego lub osoby fizyczne- zgodnie z postanowieniami art.55 ust.3 oraz 

art.69 ust.2 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych, w tym: 

➢ Specjalny Ośrodek Szkolno – wychowawczy w Baczkowie o kwotę 2 591,76 zł, 

➢ Zespół Placówek w Łukowie o kwotę 1 260,88 zł. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 51 – Poz. 6395



 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej  

Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o stopniu niepełnosprawności – 

zwiększenie 95 661,00 zł 

Zwiększenie wydatków bieżących w Starostwie Powiatowym w Łukowie o kwotę 

95 661,00 zł w związku z decyzją Wojewody Lubelskiego Nr 513 z dnia 28 września 2023 r. z 

przeznaczeniem na uzupełnienie wydatków na działalność zespołów do spraw orzekania o 

niepełnosprawności, o których mowa w art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o 

rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych.  

 

- wydatki na zadania przejęte do realizacji na mocy porozumień i umów z innymi 

jednostkami samorządu terytorialnego  

 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   

Rozdz. 85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych                    - 

zwiększenie 1 092,44 zł 

Zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 1 092,44 zł z tytułu dotacji dla Stowarzyszenie 

Centrum Przedsiębiorczości, Integracji i Edukacji w Łukowie na pokrycie kosztów 

uczestnictwa mieszkańców Powiatu Radzyńskiego w warsztatach terapii zajęciowej . 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 52 – Poz. 6395


	UCHWAŁA NR LX/402/2023 RADY POWIATU ŁUKOWSKIEGO z dnia 6 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 5
	zm. pkt 3 w § 1 pkt 5

	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	zm. pkt 2 w § 1 pkt 8

	pkt 9 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 9

	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 13 w § 1
	pkt 14 w § 1
	pkt 15 w § 1
	pkt 16 w § 1
	pkt 17 w § 1
	pkt 18 w § 1
	tir. 1 (2) w § 1 pkt 18


	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2023-11-13T13:04:27+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




